1

内蒙古自治区通信行业协会

内通行协【2025】21 号

转发《关于征集 2025 信息通信行业科技创新案例的

通知》

各会员单位：

为推动科技创新与产业创新深度融合，挖掘和推广信息

通信行业科技创新成果，促进成果转化应用，助力行业新质

生产力培育与高质量发展，中国通信企业协会决定征集 2025

信息通信行业科技创新案例。现将相关事项通知如下：

一、各基础电信运营企业集团公司为本单位下属企

业案例申报的推荐汇总单位，内蒙古通信行业协会为其

他会员单位案例申报的推荐汇总单位。申报单位需按要

求提交申报材料，详细要求见附件。

二、本次案例征集本着自愿原则，在案例申报、推

2

荐和审核过程中，不收取任何费用。

三、本次案例征集为在线填报，截止时间为 2025 年

7 月 31 日，请各申报单位于 2025 年 7 月 25 日前，将本

单位 word 版推荐表发至协会联系人邮箱。推荐表详见附

件。

协会联系人：田瑞 13904713372@139.com

附件:关于征集 2025 信息通信行业科技创新案例的通知

（通企【2025】143 号）

内蒙古自治区通信行业协会

2025 年 6 月 18 日

内蒙古自治区通信行业协会 2025 年 6 月 18 日印发

	转发《关于征集2025信息通信行业科技创新案例的通知》